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Termos Esbit Vacuum XL 1,5L

Cena 189,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000816

Kod producenta XL WM1500ML

Kod EAN 4260149870476

Opis produktu
Termos Esbit Vacuum XL 1,5 L

Termos Esbit Vacuum XL 1,5 l przez długi czas utrzymuje temperaturę przechowywanych w nim płynów, niezależnie, czy
są to napoje gorące lub zimne. Dzięki temu podczas aktywności w mroźne dni rozgrzejesz organizm gorącą kawą, a w upalne
lato schłodzisz wodą tak jakby była wyjęta prosto z lodówki. Szlak, biwak, podróż lub miasto to tylko kilka miejsc, gdzie
możesz korzystać z tego funkcjonalnego modelu.
 

Wytrzymała konstrukcja termosu Esbit może być zabierana zarówno na górski trekking i biwaków, do pracy, na uczelnię lub
na weekendową wycieczkę. Niezależnie, gdzie go ze sobą zabierzesz to możesz w pełni cieszyć się jego funkcjonalnością
pozwalającą na długotrwałe utrzymywanie temperatury.
 

Termos Esbit Vacuum XL wykonany jest ze stali nierdzewnej pokrytej od zewnątrz czarną powłoką antypoślizgową.
Zabezpiecza ona przed przypadkowym upuszczeniem termosu trzymanego w rękawiczce czy w zmarzniętej dłoni. Dodatkowo
termos posiada poręczną składaną rączkę i pasek do założenia na ramię.
 

Termos Esbit Vacuum XL długo utrzymuje temperaturę płynów dzięki próżni pomiędzy ściankami wykonanymi z najwyższej
jakości stali nierdzewnej. Dzięki niej, termos może służyć zarówno do przechowywania płynów gorących jak i zimnych.
Niezależnie od tego czy wlano świeżo zaparzoną herbatę czy też mocno zmrożony napój izotoniczny, wylany płyn nawet po
wielu godzinach będzie miał temperaturę zbliżoną do początkowej. Duży otwór w termosie umożliwia również przenoszenie w
nim jedzenia. Dzięki temu jest to uniwersalny termos o szerokim spektrum zastosowań.
 

Termos Esbit Vacuum XL wyposażony jest w automatyczny korek (otwierany przyciskiem). Ponadto,
termosy Esbit wyposażone są również w drugi kubek, przenoszony pod nakrętką. Dzięki niemu, dwie osoby mogą cieszyć się
rozgrzewającym napojem równocześnie. Atrakcyjna, czarno - pomarańczowa kolorystyka, charakterystyczna dla
firmy Esbit pozwoli również cieszyć oko, nie tylko kubki smakowe.

 

Esbit Vacuum XL najważniejsze cechy:

Wykonany ze stali nierdzewnej;
Podwójne ścianki;
Z zewnątrz pokryty warstwą antypoślizgową;
W komplecie dwa kubki;
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Poręczna, składana rączka;
Pasek do założenia na ramię;
Symbol produktu: XL WM1500ML;

 

Pojemność: 1500 ml;
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